
 

Poddębice: Prace zwi ązane z zimowym utrzymaniem dróg 

powiatowych w sezonie zimowym 2010/2011.  

Numer ogłoszenia: 329496 - 2010; data zamieszczenia : 12.10.2010 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi 

 
Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Starostwo Powiatowe w Poddębicach , ul. Łęczycka 16, 99-200 Poddębice, woj. 

łódzkie, tel. 043 6782805, 6782806, faks 043 6782701. 

Adres strony internetowej zamawiaj ącego:  www.poddebicki.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Prace związane z zimowym utrzymaniem dróg 

powiatowych w sezonie zimowym 2010/2011.. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:  usługi. 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówienia:  Przedmiotem zamówienia jest 

wykonanie usługi związanej z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych w sezonie zimowym 2010/2011 z 

podziałem na 6 (sześć) niezależnych od siebie zadań (części): Zadanie 1: Świadczenie usług związanych z 

zimowym utrzymaniem dróg powiatowych w sezonie zimowym 2010/2011 przy użyciu pługo - piaskarki - 

szt. 2 (planowana ilość km pracy 5 600); Zakres usługi będzie obejmował zwalczanie śliskości przy użyciu 

materiału powierzonego przez Zamawiającego oraz odśnieżanie na drogach powiatowych w granicach 

administracyjnych Powiatu Poddębickiego. Zadanie 2: Świadczenie usług związanych z zimowym 

utrzymaniem dróg powiatowych w sezonie zimowym 2010/2011 przy użyciu pługa średniego na nośniku 

samochodowym - szt. 1 (planowana ilość km pracy 1 600); Zakres usługi będzie polegał na odśnieżaniu 

dróg powiatowych w granicach administracyjnych Powiatu Poddębickiego. Zadanie 3: Świadczenie usług 

związanych z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych w sezonie zimowym 2010/2011 przy użyciu 

równiarki - szt. 2 (planowana ilość godzin pracy 140); Zakres usługi będzie polegał na odśnieżaniu dróg 

powiatowych w granicach administracyjnych Powiatu Poddębickiego. Zadanie 4: Świadczenie usług 

związanych z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych w sezonie zimowym 2010/2011 przy użyciu 

spycharki - szt. 2 (planowana ilość godzin pracy 130); Zakres usługi będzie polegał na odśnieżaniu dróg 

Page 1 of 10

2010-10-12http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=329496&rok=20...



powiatowych w granicach administracyjnych Powiatu Poddębickiego. Zadanie 5: Świadczenie usług 

związanych z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych w sezonie zimowym 2010/2011 przy użyciu 

koparko - ładowarki - szt. 1 (planowana ilość godzin pracy 80); Zakres usługi będzie obejmował załadunek 

materiałów uszorstniających na podstawione środki transportu jak również odśnieżanie na drogach 

powiatowych w granicach administracyjnych Powiatu Poddębickiego. Zadanie 6: Świadczenie usług 

związanych z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych w sezonie zimowym 2010/2011 przy użyciu pługa 

wirnikowego - szt. 1 (planowana ilość godzin pracy 100); Zakres usługi będzie polegał na odśnieżaniu dróg 

powiatowych w granicach administracyjnych Powiatu Poddębickiego. Świadczenie usług na 

poszczególnych zadaniach obejmuje wszystkie dni kalendarzowe i godziny w ciągu całej doby (również w 

niedziele i święta) Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych. Oferty częściowe należy składać 

na poszczególne - wybrane zadania ( jedno lub kilka) lub na całość. Zimowe utrzymanie będzie 

prowadzone na drogach powiatowych w granicach administracyjnych Powiatu Poddębickiego (zwalczanie 

śliskości zimowej, odśnieżanie dróg), zgodnie z umową - zał. nr 8 do SIWZ i szczegółową specyfikacją 

techniczną zimowego utrzymania dróg, stanowiącą załącznik nr 9 do niniejszej SIWZ. Wykonawca 

wyposaży sprzęt do odśnieżania i zwalczania śliskości w żółte światła pulsujące zgodnie z art. 54 ust. 1 

ustawy z dnia 20.06.1997r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2005r. Nr 108, poz. 908 ze zm.). 

Podstawienie przez Wykonawcę sprzętu zaopatrzonego w materiały pędne wraz z obsługą nastąpi 

bezzwłocznie, nie później niż w ciągu 1,5 godziny od chwili otrzymania wezwania. Wezwanie będzie 

następować każdorazowo na telefon Wykonawcy w zależności od zaistniałej sytuacji na drogach i potrzeb 

kierującego zimowym utrzymaniem - dyżurnego. Awaria sprzętu nie zwalnia Wykonawcy z obowiązku 

wykonania przedmiotu zamówienia, tzn. ma on obowiązek podstawienia sprzętu zastępczego. Wszelkie 

awarie sprzętu Wykonawcy usuwane będą na jego koszt. Czas usługi rozpoczyna się z chwilą zgłoszenia 

się Wykonawcy do dyżurnego, który go wezwał. Zgłoszenie się do usługi bez wezwania dyżurnego lub 

wykonanie innego zakresu niż wynikający z dyspozycji dyżurnego, nie będzie zapłacone przez 

Zamawiającego.. 

II.1.4) Czy przewiduje si ę udzielenie zamówie ń uzupełniaj ących:  tak. 

Określenie przedmiotu oraz wielko ści lub zakresu zamówie ń uzupełniaj ących   

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniający: Zadanie 1: Świadczenie 

usług związanych z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych w sezonie zimowym 2010/2011 przy 

użyciu pługo - piaskarki - szt. 2 (planowana ilość km pracy 2 800); Zakres usługi będzie obejmował 

zwalczanie śliskości przy użyciu materiału powierzonego przez Zamawiającego oraz odśnieżanie na 

drogach powiatowych w granicach administracyjnych Powiatu Poddębickiego. Zadanie 2: Świadczenie 

usług związanych z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych w sezonie zimowym 2010/2011 przy 

użyciu pługa średniego na nośniku samochodowym - szt. 1 (planowana ilość km pracy 800); Zakres 

usługi będzie polegał na odśnieżaniu dróg powiatowych w granicach administracyjnych Powiatu 

Poddębickiego. Zadanie 3: Świadczenie usług związanych z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych w 

Page 2 of 10

2010-10-12http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=329496&rok=20...



sezonie zimowym 2010/2011 przy użyciu równiarki - szt. 2 (planowana ilość godzin pracy 70); Zakres 

usługi będzie polegał na odśnieżaniu dróg powiatowych w granicach administracyjnych Powiatu 

Poddębickiego. Zadanie 4: Świadczenie usług związanych z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych w 

sezonie zimowym 2010/2011 przy użyciu spycharki - szt. 2 (planowana ilość godzin pracy 65); Zakres 

usługi będzie polegał na odśnieżaniu dróg powiatowych w granicach administracyjnych Powiatu 

Poddębickiego. Zadanie 5: Świadczenie usług związanych z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych w 

sezonie zimowym 2010/2011 przy użyciu koparko - ładowarki - szt. 1 (planowana ilość godzin pracy 40); 

Zakres usługi będzie obejmował załadunek materiałów uszorstniających na podstawione środki 

transportu jak również odśnieżanie na drogach powiatowych w granicach administracyjnych Powiatu 

Poddębickiego. Zadanie 6: Świadczenie usług związanych z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych w 

sezonie zimowym 2010/2011 przy użyciu pługa wirnikowego - szt. 1 (planowana ilość godzin pracy 500); 

Zakres usługi będzie polegał na odśnieżaniu dróg powiatowych w granicach administracyjnych Powiatu 

Poddębickiego. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 90.62.00.00-9, 90.63.00.00-2. 

II.1.6) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty cz ęściowej:  tak, liczba części: 6. 

II.1.7) Czy dopuszcza si ę złożenie oferty wariantowej:  nie. 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Zakończenie: 13.04.2011. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM 

III.1) WADIUM 

Informacja na temat wadium:  Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium 

III.2) ZALICZKI  

Czy przewiduje si ę udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia : nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY 

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania okre ślonej działalno ści lub czynno ści, je żeli przepisy 

prawa nakładaj ą obowi ązek ich posiadania  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający oceni spełnianie opisanego wyżej warunku udziału w postępowaniu na podstawie 

przedstawionego przez Wykonawcę oświadczenia, o których mowa w pkt 7.1 SIWZ metodą = 

spełnia / nie spełnia 

III.3.2) Wiedza i do świadczenie  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek, jeżeli w okresie ostatnich trzech lat przed 

Page 3 of 10

2010-10-12http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=329496&rok=20...



upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym 

okresie, wykonał: a) dla Zadania 1 - usługi odpowiadające swoim rodzajem usługom 

stanowiącym przedmiot zamówienia o łącznej wartości 65 000,00 PLN b) dla Zadania 2 - usługi 

odpowiadające swoim rodzajem usługom stanowiącym przedmiot zamówienia o łącznej wartości 

10 000,00 PLN c) dla Zadania 3 - usługi odpowiadające swoim rodzajem usługom stanowiącym 

przedmiot zamówienia o łącznej wartości 17 000,00 PLN d) dla Zadania 4 - usługi odpowiadające 

swoim rodzajem usługom stanowiącym przedmiot zamówienia o łącznej wartości 15 000,00 PLN. 

e) dla Zadania 5 - usługi odpowiadające swoim rodzajem usługom stanowiącym przedmiot 

zamówienia o łącznej wartości 10 000,00 PLN. f) dla Zadania 6 - usługi odpowiadające swoim 

rodzajem usługom stanowiącym przedmiot zamówienia o łącznej wartości 18 000,00 PLN. 

Zamawiający oceni spełnianie opisanego wyżej warunku udziału w postępowaniu na podstawie 

przedstawionego przez Wykonawcę oświadczenia, o których mowa w pkt 7.1 SIWZ metodą = 

spełnia / nie spełnia 

III.3.3) Potencjał techniczny  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek, jeżeli dysponuje w pełni sprawnymi 

jednostkami sprzętu i środkami transportu oraz osobami zdolnymi wykonać usługę: a) dla 

Zadania 1: pługo - piaskarka - 2 szt.; b) dla Zadania 2: pług średni na nośniku samochodowym - 

1 szt.; c) dla Zadania 3: równiarka - 2 szt.; d) dla Zadania 4: spycharka - 2 szt. e) dla Zadania 5: 

koparko - ładowarka - 1 szt f) dla Zadania 6: pługiem wirnikowym - 1 szt Zamawiający oceni 

spełnianie opisanego wyżej warunku udziału w postępowaniu na podstawie przedstawionego 

przez Wykonawcę oświadczenia, o których mowa w pkt 7.1 SIWZ metodą = spełnia / nie spełnia 

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek, jeżeli dysponuje osobami zdolnymi wykonać 

usługę: a) dla Zadania 1: co najmniej 4 osobami zdolnymi do obsługi tego sprzętu tj. 

posiadającymi uprawnienia do kierowania pojazdami mechanicznymi kat. C; b) dla Zadania 2: co 

najmniej 2 osobami zdolnymi do obsługi tego sprzętu tj. posiadającymi uprawnienia do 

kierowania pojazdami mechanicznymi kat. C; c) dla Zadania 3: co najmniej 2 osobami zdolnymi 

do obsługi tego sprzętu tj. posiadającymi uprawnienia do obsługi równiarki. d) dla Zadania 4: co 

najmniej 2 osobami zdolnymi do obsługi tego sprzętu, tj. posiadającymi uprawnienia do obsługi 

spycharki. e) dla Zadania 5: co najmniej 2 osobami zdolnymi do obsługi tego sprzętu, tj. 

posiadającymi uprawnienia do obsługi koparko - ładowarki. f) dla Zadania 6: co najmniej 2 

osobami zdolnymi do obsługi tego sprzętu, tj. posiadającymi uprawnienia do kierowania 

pojazdami mechanicznymi kat. C. Zamawiający oceni spełnianie opisanego wyżej warunku 

udziału w postępowaniu na podstawie przedstawionego przez Wykonawcę oświadczenia, o 

Page 4 of 10

2010-10-12http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=329496&rok=20...



których mowa w pkt 7.1 SIWZ metodą = spełnia / nie spełnia 

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa  

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego waru nku  

Zamawiający uzna, że wykonawca spełnia warunek, jeżeli przedstawi on opłaconą polisę, a w 

przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że jest ubezpieczony od odpowiedzialności 

cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. a) dla 

Zadania 1: na kwotę min. 100 000 zł; b) dla Zadania 2: na kwotę min. 50 000 zł; c) dla Zadania 3: 

na kwotę min. 50 000 zł; d) dla Zadania 4: na kwotę min. 50 000 zł; e) dla Zadania 5: na kwotę 

min. 50 000 zł; f) dla Zadania 6: na kwotę min. 50 000 zł. Wykonawca składający ofertę dla 

więcej niż jedno zadanie (część) zobowiązany jest przedłożyć dokument na sumę wartości 

wymaganych dla oferowanych zadań (części). Zamawiający oceni spełnianie opisanego wyżej 

warunku udziału w postępowaniu na podstawie przedstawionego przez Wykonawcę 

oświadczenia, o których mowa w pkt 7.1 SIWZ metodą = spełnia / nie spełnia 

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJ Ą DOSTARCZYĆ 

WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU 

ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24  UST. 1 USTAWY 

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wyko nawcę warunków, o których mowa w art. 22 

ust. 1 ustawy, oprócz o świadczenia o spełnieniu warunków udziału w post ępowaniu, nale ży 

przedło żyć: 

� wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również 

wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku 

wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert 

albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia 

działalności jest krótszy - w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i 

odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, że te dostawy lub usługi zostały 

wykonane lub są wykonywane należycie  

� wykaz narządzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług 

lub robót budowlanych w celu realizacji zamówienia wraz z informacją o podstawie 

dysponowania tymi zasobami  

� wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, w szczególności 

odpowiedzialnych za świadczenie usług, kontrolę jakości lub kierowanie robotami 

budowlanymi, wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i 

wykształcenia niezbędnych dla wykonania zamówienia, a także zakresu wykonywanych przez 

nie czynności, oraz informacją o podstawie do dysponowania tymi osobami  

� oświadczenie, że osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, posiadają 

Page 5 of 10

2010-10-12http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=329496&rok=20...



wymagane uprawnienia, jeżeli ustawy nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień  

� opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, że wykonawca jest 

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z 

przedmiotem zamówienia  

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wyk luczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy, 

należy przedło żyć: 

� oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

� aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w 

celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, 

wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w 

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

� aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, że 

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie, że uzyskał przewidziane 

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

� aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy 

Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie zalega z 

opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, że uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności lub 

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

Jeżeli wykonawca ma siedzib ę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypos politej 

Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma  siedzib ę lub miejsce zamieszkania 

potwierdzaj ący, że: 

� nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niż 6 

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

Page 6 of 10

2010-10-12http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=329496&rok=20...



� nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne 

albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie 

wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pk t III.5) 

oświadczenie o spełnianiu warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy - według wzoru określonego 

w załączniku nr 3 do SIWZ 

III.7) Czy ogranicza si ę możliwo ść ubiegania si ę o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u 

których ponad 50 % pracowników stanowi ą osoby niepełnosprawne: nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia:  przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona b ędzie aukcja elektroniczna:  nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje si ę istotne zmiany postanowie ń zawartej umowy w stosunku do tre ści oferty, na 

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: tak 

Dopuszczalne zmiany postanowie ń umowy oraz okre ślenie warunków zmian  

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian Zmiana umowy jest 

dopuszczalna, o ile nie jest zmianą umowy w stosunku do treści oferty złożonej przez Wykonawcę, z 

zastrzeżeniem ppkt 19.2. SIWZ Zmiana postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty złożonej 

przez Wykonawcę jest dopuszczalna przy zachowaniu warunków dotyczących: - przedmiotu zamówienia, 

pod warunkiem, że będą one na korzyść Zamawiającego albo zaszły okoliczności, których nie można było 

przewidzieć w chwili zawarcia umowy, a w szczególności gdy realizowane jest zamówienie dodatkowe; - 

podwykonawców, pod warunkiem, że zmiana wynika z okoliczności, których nie można było przewidzieć w 

zawarcia umowy; - terminu wykonania umowy, pod warunkiem, że zaszły okoliczności, których nie można 

było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, a w szczególności gdy realizowane jest zamówienie 

dodatkowe; - wynagrodzenia umownego pod warunkiem, że zmiany te są korzystne dla Zamawiającego lub 

zmiany te będą spowodowane zmniejszeniem zakresu przedmiotu zamówienia. Wszelkie zmiany umowy 

pod rygorem nieważności wymagają formy pisemnej. Projekt umowy stanowi Załącznik nr 9 do niniejszej 

SIWZ. 

Page 7 of 10

2010-10-12http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=329496&rok=20...



IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dost ępna specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia:  www.poddebicki.pl 

Specyfikacj ę istotnych warunków zamówienia mo żna uzyska ć pod adresem:  Starostwo Powiatowe w 

Poddębicach, ul. Łęczycka 16, 99-200 Poddębice, Wydział Budownictwa, Inwestycji i Zamówień 

Publicznych, pokój 323. 

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do  udziału w post ępowaniu lub ofert:  20.10.2010 

godzina 08:45, miejsce: Starostwo Powiatowe w Poddębicach, ul. Łęczycka 16, 99-200 Poddębice, 

Kancelaria - parter. 

IV.4.5) Termin zwi ązania ofert ą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje si ę uniewa żnienie post ępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku 

nieprzyznania środków pochodz ących z bud żetu Unii Europejskiej oraz niepodlegaj ących zwrotowi 

środków z pomocy udzielonej przez pa ństwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Woln ym 

Handlu (EFTA), które miały by ć przeznaczone na sfinansowanie cało ści lub cz ęści zamówienia: nie 

ZAŁĄCZNIK I - INFORMACJE DOTYCZĄCE OFERT CZĘŚCIOWYCH 

CZĘŚĆ Nr:  01 NAZWA:  Świadczenie usług związanych z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych w 

sezonie zimowym 2010/2011 przy użyciu pługo - piaskarki - szt. 2. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Świadczenie usług związanych 

z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych w sezonie zimowym 2010/2011 przy użyciu pługo - 

piaskarki - szt. 2 (planowana ilość km pracy 5 600); Zakres usługi będzie obejmował zwalczanie 

śliskości przy użyciu materiału powierzonego przez Zamawiającego oraz odśnieżanie na drogach 

powiatowych w granicach administracyjnych Powiatu Poddębickiego.. 

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 90.62.00.00-9, 90.63.00.00-2. 

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 15.04.2011. 

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  02 NAZWA:  Świadczenie usług związanych z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych w 

sezonie zimowym 2010/2011 przy użyciu pługa średniego na nośniku samochodowym - szt. 1. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Świadczenie usług związanych 

z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych w sezonie zimowym 2010/2011 przy użyciu pługa 

średniego na nośniku samochodowym - szt. 1 (planowana ilość km pracy 1 600); Zakres usługi będzie 

polegał na odśnieżaniu dróg powiatowych w granicach administracyjnych Powiatu Poddębickiego. 

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 90.62.00.00-9, 90.63.00.00-2. 

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 15.04.2011. 

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

Page 8 of 10

2010-10-12http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=329496&rok=20...



 

CZĘŚĆ Nr:  03 NAZWA:  Świadczenie usług związanych z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych w 

sezonie zimowym 2010/2011 przy użyciu równiarki - szt. 2. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Świadczenie usług związanych 

z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych w sezonie zimowym 2010/2011 przy użyciu równiarki - 

szt. 2 (planowana ilość godzin pracy 140); Zakres usługi będzie polegał na odśnieżaniu dróg 

powiatowych w granicach administracyjnych Powiatu Poddębickiego.. 

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 90.62.00.00-9, 90.63.00.00-2. 

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 15.04.2011. 

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  04 NAZWA:  Świadczenie usług związanych z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych w 

sezonie zimowym 2010/2011 przy użyciu spycharki - szt. 2. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Świadczenie usług związanych 

z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych w sezonie zimowym 2010/2011 przy użyciu spycharki - 

szt. 2 (planowana ilość godzin pracy 130); Zakres usługi będzie polegał na odśnieżaniu dróg 

powiatowych w granicach administracyjnych Powiatu Poddębickiego.. 

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 90.62.00.00-9, 90.63.00.00-2. 

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 15.04.2011. 

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  05 NAZWA:  świadczenie usług związanych z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych w 

sezonie zimowym 2010/2011 przy użyciu koparko - ładowarki - szt. 1.. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Świadczenie usług związanych 

z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych w sezonie zimowym 2010/2011 przy użyciu koparko - 

ładowarki - szt. 1 (planowana ilość godzin pracy 80); Zakres usługi będzie obejmował załadunek 

materiałów uszorstniających na podstawione środki transportu jak również odśnieżanie na drogach 

powiatowych w granicach administracyjnych Powiatu Poddębickiego.. 

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 90.62.00.00-9, 90.63.00.00-2. 

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 15.04.2011. 

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

CZĘŚĆ Nr:  06 NAZWA:  Świadczenie usług związanych z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych w 

sezonie zimowym 2010/2011 przy użyciu pługa wirnikowego - szt. 1. 

1) Krótki opis ze wskazaniem wielko ści lub zakresu zamówienia:  Świadczenie usług związanych 

z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych w sezonie zimowym 2010/2011 przy użyciu pługa 

Page 9 of 10

2010-10-12http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=329496&rok=20...



wirnikowego - szt. 1 (planowana ilość godzin pracy 100); Zakres usługi będzie polegał na odśnieżaniu 

dróg powiatowych w granicach administracyjnych Powiatu Poddębickiego.. 

2) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 90.62.00.00-9, 90.63.00.00-2. 

3) Czas trwania lub termin wykonania:  Zakończenie: 15.04.2011. 

4) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.  

 

 

 

 

Page 10 of 10

2010-10-12http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=329496&rok=20...


